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Aktiviteterne fra Wave Star Energy søges videreført i nyt selskab  

 
Wave Star Energy har den 28. januar indgivet konkursbegæring til Sø- og Handelsretten i 

København. En tvist mellem aktionærerne har blokeret for indskud af yderligere kapital, der kunne 

sikre virksomhedens videre drift og udvikling. Bestyrelsesformand Jørgen Mads Clausen vil 

sammen med sine brødre forsøge at købe aktiverne ud af konkursboet og videreføre aktiviteterne i 

et nyt regi.  

 

Wave Star Energy, der blev etableret i 2003, er den 28. januar blevet begæret konkurs af en enig 

bestyrelse. 

 

”Situationen er ganske enkel – kassen er tom, og der er ikke udsigt til ny kapital fra investorerne. 

Mine brødre og jeg har været villige til at skyde yderligere kapital ind i Wave Star Energy, men vi 

har ikke kunnet blive enige om vilkårene med den anden aktionær og tidligere direktør, Per Resen 

Steenstrup. Vi har indtil det sidste troet og håbet på, at vi kunne finde en løsning, der ville sikre den 

videre drift, men desværre uden held. Uden likviditet og uden udsigt til, at selskabet umiddelbart 

kan skabe indtægter, der kan give et positivt cash flow, så vi ingen anden udvej end at indstille til 

bestyrelsen, at den begærede selskabet konkurs. Det har en enig bestyrelse bakket op om, og vi har 

nu afleveret konkursbegæringen til retten. Det er en meget beklagelig situation, ikke mindst for 

virksomhedens medarbejdere,” siger bestyrelsesformand Jørgen Mads Clausen, Wave Star Energy. 

 

Jørgen Mads Clausen vil sammen med sine brødre forsøge at købe aktiverne ud af konkursboet og 

etablere et nyt selskab, der skal drive projektet videre. 

 

”Wave Star Energy kunne i efteråret 2009 præsentere en 500 kW Wave Star-bølgemaskine i havet 

ud for Hanstholm. Der er et stort og lovende potentiale i den teknologi, som Wave Star Energy har 

udviklet, men der er fortsat behov for yderligere investeringer, hvis virksomheden skal begynde at 

tjene penge. Det er vores håb, at vi vil kunne tilbyde mange af de dygtige ansatte et godt job i en ny 

virksomhed, der skal bygge videre på det arbejde, der er udført i Wave Star Energy. Målet er, at vi 

skal skabe den første danske succesvirksomhed inden for bølgeenergi,”  siger Jørgen Mads Clausen.  
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